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WYJASNIENIE TRESCI STWZ NR 1
(zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego)

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
S$wiadczenie ustug w zakvesie przeglgdow i konserwacji sprzetu medycznego

Samodzielny Publiczny Zespot Zakladéw Opieki Zdrowotnej im. Marszatka Jozefa Pitsudskiego
w Plonsku na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy — Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.
(tj. Dz. U. 22019 1. poz. 1843) udziela odpowiedzi na pytania, ktére wptynety od Wykonawcow:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie do odrebnego zadania defibrylatoréw LIFEPAK (zadanie
nr 20, pozycja 1-20 wg zalacznika nr 2 do SIWZ)? Pozwoli to na zlozenie oferty przez autoryzowany serwis
techniczny.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga autoryzacji producenta? Producent defibrylatoréw LIFEPAK zaleca w instrukcji
obstugi korzystanie z ustug jedynie wykwalifikowanego personelu. Posiadanie autoryzacji gwarantuje,
ze personel zostal przeszkolony przez producenta, a takze zapewnia dostep do aktualnej wiedzy dotyczacej
serwisowanych urzadzen oraz postgpowanie zgodne z jego wymaganiami.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wymaga autoryzacji producenta.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wymaga uzywania wylgcznie nowych i oryginalnych czesci zamiennych do defibrylatoréw
LIFEPAK oraz dostepu do aktualnych wersji oprogramowania?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zgodnie z rozdziatem III pkt. 5 ppkt.12) SIWZ wszystkie zainstalowane w trakcie wykonywania umowy
elementy wyposazenia, czgsci i podzespoly musza byé czesciami nowymi (tj. czgsci nie naprawiane lub nie
regenerowane), ktére nie powodujg utraty statusu wyrobu medycznego oznaczonego znakiem CE. Zamawiajacy
nie wymaga uzycia oryginalnych czesci.



Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy celem zapewnienia maksymalnego bezpieczenstwa pracy personelu medycznego oraz
pacjentow, zgodnosci zapisow z instrukcja obstugi urzadzenia oraz wymogami ustawy o wyrobach medycznych
bedzie wymagat do przegladoéw i napraw uzycia wylacznie oryginalnych czgsci zamiennych.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zgodnie z rozdziatem III pkt. 5 ppkt.12) SIWZ wszystkie zainstalowane w trakcie wykonywania umowy
elementy wyposazenia, czesci i podzespoly musza by¢ czegsciami nowymi (tj. cze$ci nie naprawiane lub nie
regenerowane), ktore nie powoduja utraty statusu wyrobu medycznego oznaczonego znakiem CE. Zamawiajacy
nie wymaga uzycia oryginalnych czgsci.

Pytanie nr §

Ustawa o wyrobach medycznych w celu zapewnienia maksymalnego bezpieczefistwa pracy personelu
medycznego i pacjenta wymaga przeprowadzenia przegladéw technicznych zgodnie z wymogami producenta.
Czy zamawiajgcy wymaga, aby w ramach procedury przegladowej zgodnej z wymogami producenta, zostaty
wymienione czes$ci zuzywalne wedtug harmonogramu podanego w instrukcji obstugi?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy wymaga aby czesci zuzywalne zostaty wymienione wedtug harmonogramu podanego w instrukcji
obstugi.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy celem zapewnienia maksymalnego bezpieczefistwa pracy personelu medycznego i pacjenta,
spelnienia procedur producenta, dostepu do oryginalnych czesci, aktualnego oprogramowania, wiedzy
i dokumentacji technicznej bedzie wymagal od wykonawcy posiadania autoryzacji producenta?
Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wymaga posiadania autoryzacji producenta.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z zadania nr 31 pozycji nr: 1,2,3,4,7,8,9,10,36 do osobnego
pakietu? Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na przygotowanie korzystniejszej oferty dla szpitala.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z zadania nr 47 pozycji nr: 5,6,9,10,11,12 do osobnego pakietu?
Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na przygotowanie korzystniejszej oferty dla szpitala.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie.
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